
Bülten 2 Nisan 2015 İstanbul Valiliği  
  tarafından hazırlanmıştır.    

Bu proje Avrupa Komisyonu desteğiyle finanse edilmektedir. Bu yayın sadece yazarların görüşlerini 
yansıtmaktadır ve komisyon buradaki bilginin içeriğiyle ilgili herhangi bir kullanımdan dolayı sorumlu 
tutulamaz. 
 

ENGAGE Projesi 2014-2016 

İkinci Toplantı, 08-09 Nisan 2015, Lizbon, Portekiz         

 

“ENGAGE” projesinin ikinci toplantısı Lizbon’da, 8-9 Nisan 2015 tarihleri arasında, proje 

koordinatörlerinin ve her bir ortak ülkenin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Toplantının içeriği: 

● Kurumsal Sosyal Sorumluluk (KSS) uygulamaları üzerine ülke raporlarının 

sunumu. 

● Kurumsal Sosyal Sorumluluk Uygulamaları Kıyaslama (Benchmarking) 

Raporunun sunumu. 

● Kurumsal Sosyal Sorumluluk hakkında öz-değerlendirme platformunun 

sunumu ve Açık Eğitim kaynakları içeriklerinin sunumu. 

● Kurumsal Sosyal Sorumluluk öz-değerlendirme aracının denemesi ve 

adaptasyonu. 

● İşverenler, müdürler ve paydaşlar için ENGAGE Sektörel Kurumsal Sosyal 

Sorumluluk Kitlerinin sunumu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proje Ekibi: 

ENGAGE proje ekibi proje lideri olarak KOTO (Kocaeli Ticaret Odası-Türkiye), ve 6 

Mesleki kurum ortaklığından oluşmaktadır, bunlar GOI (İstanbul Valiliği-Türkiye), BEST 

(Avusturya), ISQ (Portekiz), MYCCI (Bulgaristan), CREFOP (Romanya), ve FCPIT 

(İspanya). Proje ortaklarının tümü Avrupa Projeleri üzerine büyük deneyime sahiplerdir. Her 

ortağın, anahtar proje bölümleri hakkında özel uzmanlık alanları bulunmakta, KOBİ’lere 

ulaşma imkânına sahiplerdir ve ENGAGE proje konusuyla alakalı (Kurumsal Sosyal 

Sorumluluk) ulusal ve Avrupa iletişim ağında yer almaktadırlar.  

KOTO, Türkiye: www.koto.org.tr 

İstanbul Valiliği, Türkiye:  www.istanbulab.gov.tr  
Best  Institut Fur Berufsbezogene Weiterbildung Und Personaltraining Gmbh, Avusturya: 

www.best.at 
Instituto de Soldadura e Qualidade, Portekiz: www.isq.pt  

Mid Yorkshire Chamber of Commerce and Industry - Branch Bulgaristan: www.myccibg.com  
Centrul de Resurse pentru Educatie si Formare Profesionala, Romanya: www.crefop.ro  
Fundació Cecot Persona i Treball, İspanya: www.fpit.cat 
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